
add a room tilbyder små hjem, ONE+, efter vores compact smart living koncept. Komplette huse 
som enkelt kan anvendes som små hjem eller kobles sammen og gøres større efter behov. 
Træhusene bygges i Sverige og er udviklet i et dansk/svensk samarbejde, hvor der er lagt vÞgt p¬ 
at sikre gennemtænkte løsninger og enheder, som på en unik måde kan kobles sammen, og hvor 
du kun køber, det du egentligt har behov for.  
 
Arkitekten Lars Frank Nielsen, ONEN design, har tegnet husene, og han har en baggrund som 
stifter og indehaver i 3XN, bl.a. kendt for den danske ambassade i Berlin og en række markante 
byggerier i Danmark og internationalt.  
 
Husene leveres helt færdige som et plug and play system. Vi har lagt fokus på at vælge 
bæredygtige nordiske materialer, hvor der b¬de er taget hensyn til design, miljß, funktionalitet og 
holdbarhed. For at optimere pladsen samt give nærhed til naturen, er der i husene også tænkt på 
udepladserne. Store skydedørspartier i glas og terrasser under tag, udvisker grænserne mellem ude 
og inde. Vil du lave mad eller brusebade i det fri, vÞlger du bare nogle af vores 
udekoblingsmoduler. Husets fleksibilitet giver dig mulighed for at få netop det, du er ude efter.  
  

Produktsortiment  

Vores compact smart living koncept består af flere husvarianter. Husene ONE+ består af 
et  5x3 meter samt en veranda på 2,4x3m i forlængning til huset. Huset er muligt at få i et 
antal varianter 
¶ Med køkken 

¶ Med tekøkken og lille badeværelse 

¶ Med badeværelse 

¶ Et stort rum med mulighed for pladsbyggede senge/garderober  

Forberedelse og transport  

Husene transporteres og løftes på plads, i de allerfleste tilfælde, af en lastbil med kran.  
Vores huse er mht. bred og højde tilpasset for de fleste veje og der er dermed ikke tale 
om nogen special transport. Transporten beregnes at koste ca. 1 500 sek i opstart samt 
19 sek/km ï dvs. Fra Stockholm til Kßbenhavn skulle koste (1500+19*600)* 2 (retur til 
Stockholm) = 24 300 sek 
 
Har du bestilt et hus med VVS og el skal fagfolk indkoble henholdsvis el og vvs.Inden 
leverance har du vha. en tegning fra os sikkerstillet at plinterne er på plads, så at huset 
kan løftes direkte på plads. 
 



Sammenkoblingen  

Husene kan kobles direkte sammen, enten nu eller i fremtiden, idet de konstruktionsmæssigt  

erudarbejdet så der på begge langsider er mulighed for en åbning på 3 meter, eksakt samme 

størrelse som der er på kortsiden hvor det store skydedørsparti sidder, hvilket indebære at man 

også kan sætte skydedørsparti der. Huset kan også kobles til eksisterende huse. 

¶ Begge langsider (3m) 

¶ Ene kortsiden (3m) 

 

Koblingsmoduler  

Foruden at husene kan kobles direkte på hinanden kan du også vælge en af vores 

koblingsmoduler og dermed skabe nogle gode anvendelige udemiljøer med f.eks. atriumgård og 

udekøkken og udebruser. 

 

Indekoblingsmodul er 2,3 x 3 meter helisoleret tilbygning, samt som standard 3 kvm veranda  

Udenfor glasskydedøren samt valgmulighed for en udebruser på bagsiden. 

¶ Uden indretning. 

¶ Med garderobe langs hele væggen 

¶ Med badeværelse 

¶ Med køkken 

¶ Med lille badeværelse og tekøkken 

¶ Mulighed for udebruser på bagsiden 

Udekoblingsmodul   

¶ Med udekøkken 

¶ Med bænk 

¶ Mulighed for udebruser på bagsiden 

 
Priseksempel  
Komplet minihus klar til anvendelse, inklusive terrasse, pergola og helårsisolering, 15 kvm ca. 
195.000 DKR. Med kßkken og bad ca. 270 000 DKR.  Et udekoblingsmodul koster ca. 65 000 DKR 
inklusive ekstra terasse, pergola og specialsyet udekøkken fra Outstanding. 
  

 
 





 
 
 

 

One+ er bygget af træ fra svenske skove og af 

svenske håndværkere  

 
Vi har lagt fokus på at vælge bæredygtige nordiske 
materialer, hvor der både er lagt vægt på design, miljø og 
funktionalitet.  Kombinationen af gedigne materialer bygget af 
svenske håndværkere medføre minimalt vedligeholdelse. 
Vores ambition er at give vores kunder smarte små hjem, 
som er gennemtænkte både mht. bæredygtige materialer, 
funktionalitet og æstetik. Vores huse er derfor komplette fra 
begyndelse, så du som kunde får et gedigent gennemtænkt 
hjem som er enkelt at købe og bekvem at eje. Derfor er dine 
tilvalg minimale, vi har nemlig valgt at tilbyde et veludrustet, 
gennemtænkt mini hus fra begyndelsen. 
 
Utvändigt  
¶ Panelen på ydersiden er Superwood  har en smal 

karakteristiske træprofil. Panelerne er en unik dansk 
opfindelse, som er specialbehandlet og er verdens 
første, gennemimprægnerede fyrtræ fra svenske skove. 
Brædderne er beskyttet helt ind i kernen, uden 
tungmetaller og organiske opløsningsmidler, hvilket 
giver en væsentligt længere levetid og er samtidigt et 
godt miljøvalg. 

¶ Vinduerne samt skydedør og dør er fra danske Velfac , 
som vha. sine smalle profiler og smukke design, slipper 
optimalt med lys ind i rummet, som dermed hjælper til 
at opfylde vores mål om at udviske grænserne mellem 
ude og inde. 

¶ Taget er svejset tagpap  
¶ Der valgt danske Outstanding  til vores udekßkkener, 

som har en høj stålkvalitet og gedigen erfaring indenfor 
udekøkkener. 

 
Invändigt  
¶ Gulvene, inde og ude, er i sortbehandlet 

 kernefyrtræ fra svenske Dala Floda og Södra Interiör  
¶ Hvidt mdf til loft og vægg 

¶ For at optimere fleksibiliteteten og pladsen er der 
 valgt elskinde gennem hele rummet  

¶ Badrummet har skydedør til toilettet fra Swedoor  og  

 Duravit  porcelin   
¶ Armaturer fra Vola   
 
Konstruktion og upvarmning  
¶ Minihuset er velisoleret med 170 mm i tag og  

 væggene er 145 mm tykke  
¶ Opvarmningen best¬r af gulvvarme i badevÞrelset, 

derudover vælger du selv den mest passende løsning at 
supplere med f.eks. en lille elvarmeapperat. Vi kigger 
p.t. også på muligt tilvalg af solceller eller solpaneler.  

 


